

No. : 184 /LP2M-IPWIJA/XI/2022

Perihal : Narasumber, Pendamping dan Pemberi Materi

Lampiran : -

Kepada Yth. Halipah S.Kep.,Ns.,MH Direktur Utama PT. Prima Medisina Hanacaraka di Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan kegiatan yang diadakan PT. Prima Medisina Hanacaraka yaitu pelatihan pembimbing bagi tenaga kesehatan dan perihal tersebut di atas dengan ini Kepala LP2M Universitas IPWIJA menugaskan:

Mera Marhamah, SST., M.Kes (NIDN: 0301037802)

Untuk menjadi Narasumber dalam kegiatan yang akan dilaksanakan pada:

Hari / tanggal : 23 - 26 November 2022 Waktu : 08.00 - 16.00 WIB Media : secara daring

Tema : "Pelatihan Pembimbing Klinik dengan Model Perceptorship

bagi Tenaga Kesehatan."

Setelah pelaksanaan kegiatan Dosen yang ditugaskan diwajibkan membuat Laporan Pelaksanaan Kegiatan kepada pemberi tugas (LP2M Universitas IPWIJA).Mohon bantuan penanggungjawab kegiatan membantu menyediakan berkas yang diperlukan untuk pembuatan laporan pelaksanaan kegiatan.

Demikian Surat Tugas ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Jakarta, 22 November 2022

Dr. Ir. Titing Widyastuti, M.M.

Kepala LP2M



PIAGAM PENGHARGAAN

Kami Memberikan Apresiasi dan Penghargaan Kepada :

Mera Marhamah, SST., M.Kes

Narasumber

Pelatihan Pembimbing Klinik dengan Model Perceptorship bagi Tenaga Kesehatan

Akreditasi Kementerian Kesehatan Nomor: 1979/H/A.P/2022 yang diselenggarakan oleh PT. Prima Medisina Hanacaraka Pada Tanggal 23 - 26 November 2022 secara Daring

> PT. Prima Medisina Hanacaraka Direktur Utama



Halipah S.Kep., Ns., MH